各位                                     令和３年７月

（学）竹美学園ちくみ幼稚園

令和４年度対象

真っ白な入道雲と青空の美しいコントラストは、この時期ならではの風景のひとつですね。皆様いかが

お過ごしでしょうか。

さて、下記の通り令和 4 年度入園に向けた入園説明会を行います。ちくみ幼稚園はどのような園なの

か、施設見学も兼ねて是非一度ご来園ください。

また、現在お子様が保育園に通っていて、次年度より幼稚園への転園を検討されている方の問い合わ

せを例年より多くいただいております。当幼稚園（幼児期の教育について）にご興味のある方は、説明会に

お越しいただき入園をご検討いただければと思います。

対 象  Ｈ２９年４月２日～Ｈ３１年４月１日生まれのお子様
※令和４年度、３年保育および２年保育対象の方

期 日  令和３年 ８月２３日（月） ・ ３０日（月）   各日定員１０組

参加日受付  午前１０時００分～１０時１５分までにお越しください。

        ＊準備の都合上、午前１０時以前の来園はご遠慮ください。

説明及び見学  午前１０時２０分～※約 １ 時間

持  ち  物   保護者の方のスリッパ・お子様の上履きをご用意ください。

        マスクを着用してください。

★ちくみ幼稚園入園にあたり、説明会の参加が必須となります★

説明会申込みについて

① ８月３日（火）午前９時３０分以降、お電話にてお申し込みください。

② お申込みの際、参加希望日・お子様のお名前と生年月日・参加する保護者の人数・電話番号をお知ら

せください。

③ 先着順にて受付をいたします。各日定員になり次第締め切りとなります。

④ 主に教育活動の説明となりますので、保護者の方のみの参加でも構いません。

⑤ ご質問等がございましたらお問い合わせください。

⑥ ９月以降も説明会を予定しております。詳細が決まり次第ホームページでお知らせいたします。

☆お知り合いの入園対象の方に是非お知らせください☆

（学）竹美学園 ちくみ幼稚園
〒３４１-００５７ 埼玉県三郷市彦沢 1-19

ＴＥＬ ０４８-９５２-４５１２ / ＦＡＸ ０４８-９５２-４５５７
httpｓ://chikumi.ed.jp

    ストロベリークラブ

（プレ幼稚園）

随時会員募集！